7、激励计划的有效期、锁定期和解锁期

股票增值权激励计划有效期为股票增值权授予之日起不超过48个月。 股票增值权行权时间安排如下表所示：

行权期 行权时间

可行权数量占获授股

票增值权数量比例

第一个行权期

自授予日起12个月后的首个交易日起至首次授予日起24个月内的最后一

个交易日当日止

40%

第二个行权期

自授予日起24个月后的首个交易日起至首次授予日起36个月内的最后一

个交易日当日止

30%

第三个行权期

自授予日起36个月后的首个交易日起至首次授予日起48个月内的最后一

个交易日当日止

30%

激励对象符合行权条件但在该行权期内未全部行权的，则未行权的该部分股票增值权由公司取消。

8、激励对象名单及实际认购数量情况如下：

激励对象

获授的股票增值权数量

（万股）

占本计划公告日公司股本总额

的比例

公司外籍员工共2人 10.76 0.02%

二、授予股份认购资金的验资情况

信 永 中 和 会 计 师 事 务 所 （特 殊 普 通 合 伙 ） 出 具 成 都 康 弘 药 业 集 团 股 份 有 限 公 司 验 资 报 告

（XYZH/2016CDA50002），对康弘药业截至 2016年1月14日止新增注册资本及股本情况进行了审验，认为：

康弘药业原注册资本为人民币445,600,000.00元，根据康弘药业2015年第二次临时股东大会通过的《成都康弘药

业集团股份有限公司2015年限制性股票激励计划（草案）及其摘要》和2015年第五届董事会第十一次会议通过的《关

于向激励对象授予限制性股票的议案》决议，申请增加注册资本人民币4,256,040.00元，变更后的注册资本（股本）为

人民币449,856,040.00元。

根据我们的审验，截至2016年1月14日止，康弘药业已收到激励对象缴纳的出资款合计人民币187,095,518.40元，

其中，新增注册资本（股本）为4,256,040.00元，资本公积为人民币182,839,478.40元。

同时我们注意到，康弘药业本次增资前的注册资本为人民币445,600,000.00元，业经信永中和会计师事务所（特殊

普通合伙）于2015年6月23日出具的XYZH/2015CDA50084号《验资报告》验证。 截至2016年1月14日止，康弘药业变更

后的注册资本金额为人民币449,856,040.00元，实收股本为人民币449,856,040.00元。

三、限制性股票的上市日期

本次限制性股票授予日为2016年1月4日，授予股份的上市日期为2016年1月26日。

四、股本结构变动情况表

股份性质

本次变动前

本 次 变 动 增 减

（股）

本次变动后

数量（股） 比例 数量（股） 比例

一、 有限售条件

股份

400,000,000 89.77% 4,256,040 404,256,040 89.86%

二、 无限售条件

股份

45,600,000 10.23% - 45,600,000 10.14%

三、总股本 445,600,000 100% 4,256,040 449,856,040 100%

五、对公司每股收益的影响

本次授予完成后， 按新股本449,856,040股摊薄计算2014年扣除非经常性损益后归属于公司普通股股东的基本每

股收益0.59元/股。

六、2015年限制性股票激励计划所募集资金的用途

公司2015年限制性股票激励计划所筹集资金将全部用于补充公司流动资金。

七、公司控股股东及实际控制人股权比例变动情况

由于本次限制性股票授予完成后，公司股份总数由445,600,000股增加至449,856,040股，导致公司股东持股比例

发生变动。 公司控股股东柯尊洪先生在授予前合计持有或控制公司股份265,289,599股，占公司总股本的59.54%，本次

授予完成后，柯尊洪先生合计持有或控制公司股份265,289,599股，占公司新股本比例为58.97%。 公司实际控制人柯尊

洪先生、钟建荣女士夫妇及其子柯潇先生在授予前合计持有或控制公司股份270,714,973股，占公司总股本的60.75%，

本次授予完成后，柯尊洪先生、钟建荣女士夫妇及其子柯潇先生合计持有或控制公司股份270,714,973股，占公司新股

本比例为60.18%。

本次授予不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化。

八、本次限制性股票授予对象、授予数量的调整对公司业绩的影响

1、限制性股票计划对公司业绩的影响

公司董事会已确定激励计划的授予日为2016年1月4日，本次授予的限制性股票数量为425.604万股。 根据《企业会